[振込先]

請　求　書 （No.1　貴社控） 工事名
又は部署名

○○○〇○○〇工事

請求金額 ¥1,100,000西暦 20XX 年 12 月 31 日

上記のとおり請求いたします。

株式会社 安部日鋼工業 御中
支払先コード 6-9999999 登録番号 T9999999999999

(請求者所在地・氏名・電話番号)

〒999-9999
○○○○○○○○○○○○
株式会社△△△△△
代表取締役　○○○○○

○月分出来高 10% 48,000,000 46,165,000 46,965,000 800,000

取　引　内　容
適用
税率

契 約 金 額
又 は 単 価

前 回 迄 出 来 高
又 は 納 入 数 量

今 回 迄 出 来 高
又は今回迄納入額

今 回 出 来 高
又は今回納入額

0

0

金融機関名 ○○○○銀行 支店名 ○○○○支店

0 預金種別 2-当座 口座番号 9999999

0

貴社控0

0 口座名義 (株)△△△△△

フリガナ カ）△△△△△△△△△△

注文書と請求の状況 消費税区分 税抜 消費税 税込

注文書No. 20001

本体金額(今回出来高又は今回納入額) 800,000 今回保留金 220,000

消費税 80,000

税込金額(今回出来高又は今回納入額)

8% 対 象 0 0 0

10% 対 象 800,000 80,000 880,000

880,000 請求金額 1,100,000

請求回数 第 ○ 回
合 計 800,000 80,000 880,000

対 象 外 0 - 0

■外注費(保留金一部解除)
１．「工事出来高報告書」を参照し、その内容を転記する方法で、ご入力ください。

① ③ ④

⑤

注意：発生はマイナス

解除はプラスで入力。

「工事出来高報告書」の、今回出来高欄の

「支払金額」と一致させてください。